
 

  令和６年１１月吉日 

お得意様 各位            

 

 

【 年末年始休業のご案内 】 
 

謹 啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご厚情を賜り厚く

御礼申し上げます。 

さて、弊社では下記の期間を年末年始休暇のため休業させていただきます。 

大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。 

謹 白 

 

記 

 

令和６年１２月３０日(月)～令和７年１月３日(金) 

 

年末年始休業中にレンタル寝具やレンタル備品などお要りの際は、１２月２６日(木)

までにご連絡下さい。１２月２７日(金)までにお届けいたします。 

今年一年、お得意様には一方ならぬお世話になり、ありがとうございました。 

来年も、尚一層のお引き立てを賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

以 上  

                                                                     

 

レンタル 丸  屋  

                       福岡県春日市昇町３丁目１６４番地   
ＴＥＬ（０９２）５８４－１９１１ 

ＦＡＸ（０９２）５８４－１９１５ 


